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  日 月 火 水 木 金 土 

 
 
 

   １ 
身体測定 
     
体操・マラソン 

乾布摩擦開始 

２ 
 

３ 

４ 
 

５ 
 

６ 
原子力 
避難訓練 
10:00〜 

７     
ぶっくん 

８ 
誕生会 
  
 

９ 
避難訓練 
10:00～  

 

10 
 

11 
 
 
 

12 
 

13 

 

14 
返本日 

体育教室  

（きりん）9:30~ 

 

15 

 

16 
食育の日 
交通安全ふたば 

クラブ総会 

15:00〜 

17 
めだかっこ 

相談日 

18 
 
 
 
 
 

19 
敬老の日 
 

20 21 
ぶっくん 

22 
秋分の日 
 

23 

 

24 

25 
 
 
 
 
 

26 

環境の日 
27 

リトミック 

10:00〜 

 

28 

返本日 

29 

 

 

30 
体育教室  
(ぱんだ)9:30~ 

 

  

行事予定 

平成２８年８月２６日 

川 東 保 育 園 

おねがい・おしらせ 

★プールは８月いっぱいで終わります。きりん・ぱんだ組の午睡も８月いっぱいで終わりです。 

★９月は冷水摩擦をしますので毎日（月〜金）乾布摩擦用のタオルをもたせてください。 

★９/1６「交通安全ふたばクラブ総会 15:00~」は、親子交通安全教室となっております。お忙しいとは思いま

すが、ご参加よろしくお願いします。詳しいことは後程お知らせします。 

えんだより 

まだまだ、残暑が厳しく、水分補給等しっかり行い、体調には十分気をつけて過ごして行きたいと思います。 


